UỶ BAN  NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 10/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do -Hạnh phúc

               Quảng Nghiệp, ngày 03 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI
Họp UBND thường kỳ tháng 3 năm 2023

Thực hiện Nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ xã Quảng Nghiệp tháng 3
năm 2023 và Quy chế làm việc của UBND xã Quảng Nghiệp, nhiệm kỳ 2021-2026;

UBND xã Quảng Nghiệp, tổ chức họp thường kỳ tháng 3 năm 2023, nhằm
đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết tháng 02 năm 2022 và triển khai nhiệm vụ
trọng tâm công tác tháng 3 năm 2023.

1. Thành phần mời

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch MTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức, người lao động UBND xã;

2. Thời gian: ½  ngày, từ 7 giờ 30 ngày 06 tháng 3 năm 2023

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 UBND xã Quảng Nghiệp.

Kính mong quý đại biểu tới dự đông đủ, đúng giờ để cuộc họp thu được kết
quả tốt./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Trang thông tin điện tử;
 - Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T11:09:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Thắng<trandinhthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-03T11:18:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!